
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 

25.01.2013 г. № 53 
 

О создании межведомственной противопаводковой комиссии 
Качканарского городского округа  

В целях обеспечения жизнедеятельности населения и устойчивого 
функционирования организаций, безаварийного пропуска весеннего половодья 
на территории Качканарского городского округа в 2013 году, Администрация 
Качканарского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать межведомственную противопаводковую комиссию  
Качканарского городского округа 

 2. Утвердить: 
1) состав межведомственной противопаводковой комиссии 

Качканарского городского округа (прилагается); 
2) план мероприятий по организации безаварийного пропуска весеннего 

половодья на территории Качканарского городского округа на 2013 год. 
 3. Обнародовать настоящее постановление на сайте Администрации 
Качканарского городского округа. 

 
 
 
 
Глава городского округа С.М. Набоких 
 

 



               
 УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 
Качканарского городского округа 

 от 25.01.2013 г. № 53 
 «О создании межведомственной 

противопаводковой комиссии 
Качканарского городского округа»  

 
 

СОСТАВ 
межведомственной противопаводковой комиссии  

Качканарского городского округа 
 

 
1. Зюзь 

Владимир Иванович  
-  заместитель главы администрации 
городского округа по городскому хозяйству, 
председатель комиссии 
 

2. Попова 
Ирина Николаевна  

- начальник отдела по делам гражданской 
обороны, чрезвычайным ситуациям, 
мобилизационной подготовке и безопасности 
администрации городского округа, заместитель 
председателя комиссии. 

Члены комиссии: 
3. Беляева 

Елене Викторовна 
- генеральный директор Общества                            
с ограниченной ответственностью «Жилищно-
коммунальной хозяйство» (по согласованию) 
 

4. Гиленко 
Николай Николаевич 

- начальник Государственного учреждения 
«11отряда Федеральной противопожарной 
службы по Свердловской области»                  
(по согласованию) 
 

5. Мамаев 
Анатолий Аркадьевич 

- главный инженер Муниципального 
бюджетного учреждения «Управление 
городского хозяйства» 
 

6.  Мокеров  
Виктор Валерьевич  

- директор Общества с ограниченной 
ответственностью управляющая жилищная 
компания «Наш дом» (по согласованию) 
 

7. Попов 
Александр Васильевич  

- заместитель главного энергетика по тепло-
водо-газоснабжению ОАО «ЕВРАЗ КГОК»  
(по согласованию). 
 

 
Попова И.Н., 6 97 18 


